

**MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 1 / 9

Compras e Contratos

Relatório de Q.C.P

Ordenação: 0 Fornecedor Desclassificado: Não Itens Anulados: Não Fornecedores Empatados: Não

Fornecedores Não Participantes: Não Itens Fracassados: Não Vencedores Lei 123/2006: Não

usaPregaoCoeficiente: Não

Quadro Comparativo de Preço

Item:	1	Quantidade:	300	Unidade:	UND
Produto: AGUA SANITARIA, EMBALAGEM COM 5 LITROS					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
CHEIROS DO VALE LTDA - ME	CHEIROS DO VALE	R\$4,29	R\$1.287,00	1	Sim
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	Da Casa	R\$4,30	R\$1.290,00	2	Não
VILLA PAPEIS LTDA ME	BELLADONA	R\$4,66	R\$1.398,00	3	Não
Item:	2	Quantidade:	300	Unidade:	UND
Produto: ALCOOL ETILICO HIDRATADO EM GEL 70% INPM,NEUTRO, EMBALAGEM C/500 ML					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
PKB PRODUTOS QUIMICOS LTDA	SAUBA	R\$3,80	R\$1.140,00	1	Sim
VILLA PAPEIS LTDA ME	TUPI	R\$4,43	R\$1.329,00	2	Não
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	Allgel	R\$4,45	R\$1.335,00	3	Não
Item:	3	Quantidade:	400	Unidade:	UND
Produto: ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO, LÍQUIDO, 70° INPM, EMBALAGEM COM 1 L.					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
PKB PRODUTOS QUIMICOS LTDA	SAUBA	R\$4,05	R\$1.620,00	1	Sim
VILLA PAPEIS LTDA ME	TUPI	R\$4,09	R\$1.636,00	2	Não
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	Itajá	R\$4,29	R\$1.716,00	3	Não
Item:	4	Quantidade:	100	Unidade:	UND
Produto: ALCOOL ETILICO HIDRATADO LIQUIDO 92,8% INPM, EMBALAGEM C/1 LT					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
PKB PRODUTOS QUIMICOS LTDA	SAUBA	R\$4,60	R\$460,00	1	Sim
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	Itajá	R\$4,64	R\$464,00	2	Não
VILLA PAPEIS LTDA ME	TUPI	R\$4,69	R\$469,00	3	Não
Item:	5	Quantidade:	350	Unidade:	UND
Produto: ÁLCOOL PERFUMADO, EMBALAGEM COM 1 L.					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
PKB PRODUTOS QUIMICOS LTDA	SAUBA	R\$4,05	R\$1.417,50	1	Sim
CHEIROS DO VALE LTDA - ME	CHEIROS DO VALE	R\$4,09	R\$1.431,50	2	Não
TAYU QUIMICA EIRELI EPP	TUPI	R\$4,80	R\$1.680,00	3	Não
Item:	6	Quantidade:	300	Unidade:	UND
Produto: ALVEJANTE SEM CLORO, EMBALAGEM COM 5L					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
CHEIROS DO VALE LTDA - ME	CHEIROS DO VALE	R\$8,00	R\$2.400,00	1	Sim
VILLA PAPEIS LTDA ME	BELLADONA	R\$8,09	R\$2.427,00	2	Não
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	FENIX	R\$9,30	R\$2.790,00	3	Não
Item:	7	Quantidade:	140	Unidade:	UND
Produto: AMACIANTE PARA ROUPAS, EMBALAGEM COM 5 LT					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
CHEIROS DO VALE LTDA - ME	CHEIROS DO VALE	R\$7,25	R\$1.015,00	1	Sim
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	Belladona Sofia	R\$7,28	R\$1.019,20	2	Não
VILLA PAPEIS LTDA ME	BELLADONA	R\$7,30	R\$1.022,00	3	Não
Item:	8	Quantidade:	10	Unidade:	UND
Produto: CERA LÍQUIDA INCOLOR DE AUTOBRILHO DESENVOLVIDA ESPECIALMENTE PARA PROTEGER E TRATAR PISOS EM MADEIRA, TÁBUA CORRIDA E TACO. DISPENSA ENCERADEIRA E FORMA UM FILME TRANSPARENTE E PROTETOR ADEQUADO ÀS CARACTERÍSTICAS NATURAIS DA MADEIRA. EMBALAGEM 750ML					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	RUBI	R\$3,10	R\$31,00	1	Sim
CLEITON DE SOUZA COMERCIAL ME	ANDREIA	R\$5,00	R\$50,00	2	Não

**MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 2 / 9

**Compras e Contratos
Relatório de Q.C.P**Ordenação: 0 Fornecedor Desclassificado: Não Itens Anulados: Não Fornecedores Empatados: Não
Fornecedores Não Participantes: Não Itens Fracassados: Não Vencedores Lei 123/2006: Não
usaPregaoCoeficiente: Não**Quadro Comparativo de Preço**

Item:	Quantidade:	Unidade:			
9	3.000	PCT			
Produto: COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL DE 180 ML, BRANCO OU TRANSPARENTE, EMBALAGEM COM 100 UND					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	COPOSUL	R\$1,95	R\$5.850,00	1	Sim
VILLA PAPEIS LTDA ME	CRISTAL COPO	R\$2,36	R\$7.080,00	2	Não
10	150	UND			
Produto: DESENGORDURANTE PARA COZINHA, EMBALAGEM COM 500ML					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
CHEIROS DO VALE LTDA - ME	CHEIROS DO VALE	R\$2,20	R\$330,00	1	Sim
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	PRATIK	R\$2,60	R\$390,00	2	Não
CLEITON DE SOUZA COMERCIAL ME	PRATIK	R\$3,00	R\$450,00	3	Não
11	300	UND			
Produto: DESINFETANTE, EMBALAGEM COM 5 LITROS					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
CHEIROS DO VALE LTDA - ME	CHEIROS DO VALE	R\$4,30	R\$1.290,00	1	Sim
PKB PRODUTOS QUIMICOS LTDA	SAUBA	R\$5,00	R\$1.500,00	2	Não
12	300	UND			
Produto: DETERGENTE PARA LOUÇAS NEUTRO EMBALAGEM COM 5 LT					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
CHEIROS DO VALE LTDA - ME	CHEIROS DO VALE	R\$6,25	R\$1.875,00	1	Sim
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	BELLADONA	R\$6,50	R\$1.950,00	2	Não
13	100	UND			
Produto: ESPONJA DE ACO INOXIDAVEL EMBALAGEM COM 10 G					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	RELUZ	R\$1,30	R\$130,00	1	Sim
LUIZ ANTONIO JUNCKES - ME	GAUCHITO	R\$1,64	R\$164,00	2	Não
BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	INOVE	R\$1,72	R\$172,00	3	Não
14	100	UND			
Produto: ESPONJA DE LA DE ACO, EMBALAGEM COM 60G CONTENDO 8 UNIDADES					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	INOVE	R\$1,04	R\$104,00	1	Sim
VILLA PAPEIS LTDA ME	ASSOLAN	R\$1,05	R\$105,00	2	Não
15	1.000	UND			
Produto: ESPONJA MULTIUSO, EMBALAGEM DE 110 MM X 75 MM X 20 MM. EMBALAGEM COM 3 UND.					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	BETTANIM	R\$1,67	R\$1.670,00	1	Sim
VILLA PAPEIS LTDA ME	BRITISH	R\$1,68	R\$1.680,00	2	Não
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	BETANIN	R\$2,10	R\$2.100,00	3	Não
16	200	UND			
Produto: FILME DE PVC, ROLO DE 28CM X 30M					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	BOM PACK	R\$2,28	R\$456,00	1	Sim
VILLA PAPEIS LTDA ME	BOM PACK	R\$2,29	R\$458,00	2	Não
17	100	PCT			
Produto: FOSFORO EMBALAGEM COM 10 CAIXAS COM 40 FOSFOROS					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
CLEITON DE SOUZA COMERCIAL ME	PARANA	R\$2,75	R\$275,00	1	Sim
TAYU QUIMICA EIRELI EPP	LUX	R\$2,80	R\$280,00	2	Não
18	150	UND			
Produto: LAVA ROUPAS LIQUIDO DE COCO (SABAO LIQUIDO), EMBALAGEM COM 5 L.					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
CHEIROS DO VALE LTDA - ME	CHEIROS DO VALE	R\$8,30	R\$1.245,00	1	Sim

**MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 3 / 9

Compras e Contratos

Relatório de Q.C.P

Ordenação: 0 Fornecedor Desclassificado: Não Itens Anulados: Não Fornecedores Empatados: Não
Fornecedores Não Participantes: Não Itens Fracassados: Não Vencedores Lei 123/2006: Não
usaPregaoCoeficiente: Não**Quadro Comparativo de Preço**

Item:	18	Quantidade:	150	Unidade:	UND
Produto: LAVA ROUPAS LIQUIDO DE COCO (SABAO LIQUIDO), EMBALAGEM COM 5 L.					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	BELLADONA	R\$10,50	R\$1.575,00	2	Não
Item:	19	Quantidade:	120	Unidade:	UND
Produto: LIMPADOR DE VIDROS, EMBALAGEM COM 500ML					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	DA ILHA	R\$2,30	R\$276,00	1	Sim
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	BELLADONA	R\$2,39	R\$286,80	2	Não
TAYU QUIMICA EIRELI EPP	BRILHOLAC	R\$2,89	R\$346,80	3	Não
Item:	20	Quantidade:	100	Unidade:	PCT
Produto: LUVAS DE LATEX MULTIUSO, TAMANHO MEDIO, EMBALAGEMCONTENDO UM PAR					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	TALGE	R\$1,78	R\$178,00	1	Sim
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	VOLK	R\$1,79	R\$179,00	2	Não
VILLA PAPEIS LTDA ME	BOM PACK	R\$2,15	R\$215,00	3	Não
Item:	21	Quantidade:	50	Unidade:	CX
Produto: LUVAS DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTOS, NÃO ESTÉRIL, AMBIDESTRO, HIPOALERGÊNICA, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES, TAMANHO PP					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	DESCARPACK	R\$12,00	R\$600,00	1	Sim
MAURO FONSECA ME	TALGE	R\$15,75	R\$787,50	2	Não
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	VOLK	R\$16,77	R\$838,50	3	Não
Item:	22	Quantidade:	100	Unidade:	CX
Produto: LUVAS DE LATEX PARA PROCEDIMENTOS, NAO ESTERIL, AMBIDESTRO, HIPOALERGENICA, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES. TAMANHOS P, M E G					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	DESCARPACK	R\$12,00	R\$1.200,00	1	Sim
MAURO FONSECA ME	TALGE	R\$15,75	R\$1.575,00	2	Não
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	VOLK	R\$16,77	R\$1.677,00	3	Não
Item:	23	Quantidade:	50	Unidade:	CX
Produto: LUVAS DE VINIL, DESCARTÁVEIS, TRANSPARENTES, SEM PÓ, SEM AMIDO, PARA MANUSEIO DE ALIMENTOS, AMBIDESTRA, TAMANHOS PP, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES.					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	DESCARPACK	R\$11,80	R\$590,00	1	Sim
TAYU QUIMICA EIRELI EPP	BOM PACK	R\$16,90	R\$845,00	2	Não
Item:	24	Quantidade:	150	Unidade:	CX
Produto: LUVAS DE VINIL, DESCARTÁVEIS, TRANSPARENTES, SEM PÓ, SEM AMIDO, PARA MANUSEIO DE ALIMENTOS, AMBIDESTRA, TAMANHO P, M E G, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES.					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	DESCARPACK	R\$11,20	R\$1.680,00	1	Sim
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	VA BENE	R\$14,50	R\$2.175,00	2	Não
VILLA PAPEIS LTDA ME	BOM PACK	R\$15,30	R\$2.295,00	3	Não
Item:	25	Quantidade:	120	Unidade:	PCT
Produto: LUVA PLÁSTICA DESCARTAVEL PARA COZINHA, PACOTE COM 100 UNIDADES					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	DESCARPACK	R\$1,29	R\$154,80	1	Sim
VILLA PAPEIS LTDA ME	BOM PACK	R\$1,98	R\$237,60	2	Não
TAYU QUIMICA EIRELI EPP	NOBRE	R\$2,30	R\$276,00	3	Não

**MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 4 / 9

Compras e Contratos

Relatório de Q.C.P

Ordenação: 0 Fornecedor Desclassificado: Não Itens Anulados: Não Fornecedores Empatados: Não
Fornecedores Não Participantes: Não Itens Fracassados: Não Vencedores Lei 123/2006: Não
usaPregaoCoeficiente: Não**Quadro Comparativo de Preço**

Item:	26	Quantidade:	80	Unidade:	UND
Produto:	ÓLEO DESINFETANTE AROMATIZANTE DE AMBIENTES CONCENTRADO ESSÊNCIAS CITRONELLA, LIMA LIMÃO, ERVA-DOCE, EUCALIPTO, MAÇÃ VERDE OU ALGAS MARINHAS. 140ML (CONCENTRADO REPELENTE)				
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
VILLA PAPEIS LTDA ME	COALA	R\$8,98	R\$718,40	1	Sim
CLEITON DE SOUZA COMERCIAL ME	COALA	R\$10,00	R\$800,00	2	Não
Item:	27	Quantidade:	100	Unidade:	UND
Produto:	PANO CRU TIPO SACO PARA LIMPEZA, ALGODAO, 40X80CM				
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	MARTINS	R\$2,20	R\$220,00	1	Sim
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	PANOPRATIC	R\$3,29	R\$329,00	2	Não
CLEITON DE SOUZA COMERCIAL ME	MARTINS	R\$3,50	R\$350,00	3	Não
Item:	28	Quantidade:	2.000	Unidade:	UND
Produto:	PAPEL HIGIÊNICO EXTRA BRANCO E MACIO, FOLHA DUPLA DE BOA QUALIDADE, 100% CELULOSE VIRGEM, EMBALAGEM COM 4 ROLOS DE 30 M, PICOTADO. COMPOSIÇÃO DO PRODUTO 100% FIBRAS NATURAIS; ISENTO DE PRODUTOS QUÍMICOS AGRESSIVOS.				
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	VIPPLUS	R\$2,99	R\$5.980,00	1	Sim
VILLA PAPEIS LTDA ME	FOFINHO	R\$3,90	R\$7.800,00	2	Não
Item:	29	Quantidade:	50	Unidade:	CX
Produto:	PAPEL HIGIÊNICO INTERFOLHADO, EXTRA SUAVE, EMBALAGEM COM 8000 FOLHAS COM 10CM X 20CM CADA. COMPOSIÇÃO DO PRODUTO 100% FIBRAS NATURAIS; ISENTO DE PRODUTOS QUÍMICOS AGRESSIVOS.				
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	RENOVA	R\$39,00	R\$1.950,00	1	Sim
VILLA PAPEIS LTDA ME	SOL 1	R\$47,39	R\$2.369,50	2	Não
Item:	30	Quantidade:	40	Unidade:	UND
Produto:	PASTA CRISTAL, EMBALAGEM COM 500 G				
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	Tira Graxa	R\$2,51	R\$100,40	1	Sim
VILLA PAPEIS LTDA ME	ROSA	R\$2,52	R\$100,80	2	Não
Item:	31	Quantidade:	50	Unidade:	UND
Produto:	RODO COM CABO RESISTENTE, BASE MEDINDO 60 CM DE LARGURA.				
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	Verplast	R\$8,50	R\$425,00	1	Sim
VILLA PAPEIS LTDA ME	GLOBAL	R\$8,52	R\$426,00	2	Não
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	CANADA	R\$9,90	R\$495,00	3	Não
Item:	32	Quantidade:	200	Unidade:	UND
Produto:	ROLINHO PLÁSTICO PICOTADO, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES, PARA 5 KG.				
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	MEGA MIL	R\$2,99	R\$598,00	1	Sim
CLEITON DE SOUZA COMERCIAL ME	MEGA MIL	R\$3,00	R\$600,00	2	Não
VILLA PAPEIS LTDA ME	BOM PACK	R\$3,99	R\$798,00	3	Não
Item:	33	Quantidade:	60	Unidade:	PCT
Produto:	SABAO EM BARRA, GLICERINADO, NEUTRO, EMBALAGEM COM 200 G CONTENDO 5 UNIDADES.				
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	ZAVASKI	R\$4,58	R\$274,80	1	Sim
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	ZAVASKI	R\$4,90	R\$294,00	2	Não
CLEITON DE SOUZA COMERCIAL ME	ZAVASKI	R\$5,00	R\$300,00	3	Não
Item:	34	Quantidade:	200	Unidade:	PCT
Produto:	SABAO EM PO PARA LAVAR ROUPAS EMBALAGEM COM 1 KG				
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	ULTRA CLAS	R\$2,99	R\$598,00	1	Sim

**MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 5 / 9

**Compras e Contratos
Relatório de Q.C.P**Ordenação: 0 Fornecedor Desclassificado: Não Itens Anulados: Não Fornecedores Empatados: Não
Fornecedores Não Participantes: Não Itens Fracassados: Não Vencedores Lei 123/2006: Não
usaPregaoCoeficiente: Não**Quadro Comparativo de Preço**

Item:	34	Quantidade:	200	Unidade:	PCT
Produto: SABAO EM PO PARA LAVAR ROUPAS EMBALAGEM COM 1 KG					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	BREEZE	R\$3,39	R\$678,00	2	Não
Item:	35	Quantidade:	100	Unidade:	UND
Produto: SABONETE LIQUIDO INFANTIL TRADICIONAL, PARA BANHO, A BASE DE GLICERINA 100% VEGETAL,HIPOALERGENICO,TESTADO DERMATOLOGICAMENTE, EMBALAGEM COM 250ML					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
PKB PRODUTOS QUIMICOS LTDA	SAUBA	R\$4,50	R\$450,00	1	Sim
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	ISABABY	R\$8,30	R\$830,00	2	Não
Item:	36	Quantidade:	500	Unidade:	UND
Produto: SABONETE LIQUIDO PARA AS MAOS, ANTIBACTERIANO OU ANTISEPTICO NEUTRO, EMBALAGEM COM 250ML					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
PKB PRODUTOS QUIMICOS LTDA	SAUBA	R\$4,50	R\$2.250,00	1	Sim
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	BELLPLUS	R\$4,99	R\$2.495,00	2	Não
CLEITON DE SOUZA COMERCIAL ME	VITA SEVE	R\$8,00	R\$4.000,00	3	Não
Item:	37	Quantidade:	100	Unidade:	UND
Produto: SABONETE LIQUIDO PARA AS MAOS, EMBALAGEM COM 5 LITROS					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	BELLADONA	R\$8,29	R\$829,00	1	Sim
PKB PRODUTOS QUIMICOS LTDA	SAUBA	R\$10,00	R\$1.000,00	2	Não
Item:	38	Quantidade:	1.000	Unidade:	PCT
Produto: SACO PARA LIXO, COM 10 UNIDADES COM CAPACIDADE DE 30 L, DIMENSÃO APROXIMADA 59CM X 62CM, ESPESSURA 6 MICRAS.					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	BADENPLAST	R\$1,23	R\$1.230,00	1	Sim
TAYU QUIMICA EIRELI EPP	BADEMPLAST	R\$1,79	R\$1.790,00	2	Não
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	BOM PACK	R\$1,95	R\$1.950,00	3	Não
Item:	39	Quantidade:	1.000	Unidade:	PCT
Produto: SACO PARA LIXO, COM 10 UNIDADES COM CAPACIDADE DE 50 L OU 10 KG, DIMENSÃO APROXIMADA 60CM X 80CM, ESPESSURA 10 MICRAS.					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	BADENPLAST	R\$2,44	R\$2.440,00	1	Sim
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	BOM PACK	R\$2,45	R\$2.450,00	2	Não
CLEITON DE SOUZA COMERCIAL ME	EMBRAST	R\$3,50	R\$3.500,00	3	Não
Item:	40	Quantidade:	1.000	Unidade:	PCT
Produto: SACO PARA LIXO, COM 5 UNIDADES COM CAPACIDADE DE 100 L OU 20 KG, DIMENSÃO APROXIMADA 75CM X 105CM, ESPESSURA 18 MICRAS.					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	BADENPLAST	R\$3,38	R\$3.380,00	1	Sim
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	BOM PACK	R\$4,30	R\$4.300,00	2	Não
CLEITON DE SOUZA COMERCIAL ME	EMBRAST	R\$4,50	R\$4.500,00	3	Não
Item:	41	Quantidade:	100	Unidade:	UND
Produto: SHAMPOO NEUTRO INFANTIL, EMBALAGEM C/200 ML					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
PKB PRODUTOS QUIMICOS LTDA	SAUBA	R\$4,10	R\$410,00	1	Sim
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	ANJINHO	R\$5,00	R\$500,00	2	Não
Item:	42	Quantidade:	2.000	Unidade:	PCT
Produto: TOALHAS DE PAPEL, NA COR EXTRA BRANCA E MACIA, TIPO EXTRA LUXO COM ALTA ABSORÇÃO E RENDIMENTO, COMPOSTO COM 100% CELULOSE VIRGEM, ISENTO DE PRODUTOS QUÍMICOS AGRESSIVOS, FOLHAS DE 22,5 CM X 21 CM, EMBALAGEM COM 1.000 FOLHAS. COMPOSIÇÃO DO PRODUTO COM 100% FIBRAS NATURAIS.					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
MAURO FONSECA ME	FLOR DE LIS	R\$7,30	R\$14.600,00	1	Sim
TAYU QUIMICA EIRELI EPP	ALTERNATIVA	R\$7,39	R\$14.780,00	2	Não

**MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 6 / 9

Compras e Contratos

Relatório de Q.C.P

Ordenação: 0 Fornecedor Desclassificado: Não Itens Anulados: Não Fornecedores Empatados: Não
Fornecedores Não Participantes: Não Itens Fracassados: Não Vencedores Lei 123/2006: Não
usaPregaoCoeficiente: Não

Quadro Comparativo de Preço

Item:	42	Quantidade:	2.000	Unidade:	PCT
Produto:	TOALHAS DE PAPEL, NA COR EXTRA BRANCA E MACIA, TIPO EXTRA LUXO COM ALTA ABSORÇÃO E RENDIMENTO, COMPOSTO COM 100% CELULOSE VIRGEM, ISENTO DE PRODUTOS QUÍMICOS AGRESSIVOS, FOLHAS DE 22,5 CM X 21 CM, EMBALAGEM COM 1.000 FOLHAS. COMPOSIÇÃO DO PRODUTO COM 100% FIBRAS NATURAIS.				
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
VILLA PAPEIS LTDA ME	SOL 1	R\$7,47	R\$14.940,00	3	Não
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	Passione	R\$7,69	R\$15.380,00	4	Não
CLEITON DE SOUZA COMERCIAL ME	QUALILUX	R\$8,00	R\$16.000,00	5	Não
Item:	43	Quantidade:	100	Unidade:	PCT
Produto:	TOUCA CAPILAR DESCARTAVEL, SANFONADA, FABRICADA EM NAO TECIDO SPUNBONDED 100 % POLIPROPILENO, COR BRANCA, HIPOALERGENICAS, NO TAMANHO 45 CM X 50 CM A52 CM, COM ELASTICO REVESTIDO, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES.				
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	VA BENE	R\$5,99	R\$599,00	1	Sim
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	DESCARPACK	R\$6,00	R\$600,00	2	Não
MAURO FONSECA ME	BOM PACK	R\$6,53	R\$653,00	3	Não
Item:	44	Quantidade:	60	Unidade:	UND
Produto:	VASSOURA TIPO NOVIÇA PLÁSTICA, COM CABO.				
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	Verplast	R\$4,45	R\$267,00	1	Sim
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	FLORIÇA	R\$5,10	R\$306,00	2	Não
Item:	45	Quantidade:	150	Unidade:	PCT
Produto:	PAPEL TOALHA (COZINHA), BRANCO, COM BOA RESISTÊNCIA, FOLHA DUPLA, EMBALAGEM COM 2 ROLOS (120 TOALHAS).				
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	Face Face	R\$2,00	R\$300,00	1	Sim
VILLA PAPEIS LTDA ME	SORELLA	R\$2,81	R\$421,50	2	Não
Item:	46	Quantidade:	50	Unidade:	PCT
Produto:	PANO MULTIUSO PICOTADO, EMBALAGEM COM 1 ROLO COM 50 PANOS DE 19 CM X 39 CM CADA				
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	BOM PACK	R\$5,58	R\$279,00	1	Sim
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	TALGE	R\$5,59	R\$279,50	2	Não
CLEITON DE SOUZA COMERCIAL ME	MARTINS	R\$11,00	R\$550,00	3	Não

Fornecedores com Itens Vencedores

Item	Produto	Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Desconto(%)	Valor Total
1	AGUA SANITARIA, EMBALAGEM COM 5 LITROS	CHEIROS DO VALE	UND	300	R\$4,29	0	R\$1.287,00
6	ALVEJANTE SEM CLORO, EMBALAGEM COM 5L	CHEIROS DO VALE	UND	300	R\$8,00	0	R\$2.400,00
7	AMACIANTE PARA ROUPAS, EMBALAGEM COM 5 LT	CHEIROS DO VALE	UND	140	R\$7,25	0	R\$1.015,00
10	DESENGORDURANTE PARA COZINHA, EMBALAGEM COM 500ML	CHEIROS DO VALE	UND	150	R\$2,20	0	R\$330,00
11	DESINFETANTE, EMBALAGEM COM 5 LITROS	CHEIROS DO VALE	UND	300	R\$4,30	0	R\$1.290,00
12	DETERGENTE PARA LOUÇAS NEUTRO EMBALAGEM COM 5 LT	CHEIROS DO VALE	UND	300	R\$6,25	0	R\$1.875,00
18	LAVA ROUPAS LIQUIDO DE COCO (SABAO LIQUIDO), EMBALAGEM COM 5 L.	CHEIROS DO VALE	UND	150	R\$8,30	0	R\$1.245,00
Total:							R\$9.442,00

**MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 7 / 9

**Compras e Contratos
Relatório de Q.C.P**Ordenação: 0 Fornecedor Desclassificado: Não Itens Anulados: Não Fornecedores Empatados: Não
Fornecedores Não Participantes: Não Itens Fracassados: Não Vencedores Lei 123/2006: Não
usaPregaoCoeficiente: Não**Fornecedores com Itens Vencedores**

Item	Produto	Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Desconto(%)	Valor Total
Código: 119296 Fornecedor: VILLA PAPEIS LTDA ME							
26	OLEO DESINFETANTE AROMATIZANTE DE AMBIENTES CONCENTRADO ESSÊNCIAS CITRONELLA, LIMA LIMÃO, ERVA-DOCE, EUCALIPTO, MAÇA VERDE OU ALGAS MARINHAS. 140ML (CONCENTRADO REPELENTE)	COALA	UND	80	R\$8,98	0	R\$718,40
Total:							R\$718,40
Código: 131067 Fornecedor: CLEITON DE SOUZA COMERCIAL ME							
17	FOSFORO EMBALAGEM COM 10 CAIXAS COM 40 FOSFOROS	PARANA	PCT	100	R\$2,75	0	R\$275,00
Total:							R\$275,00
Código: 139203 Fornecedor: LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP							
9	COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL DE 180 ML, BRANCO OU TRANSPARENTE, EMBALAGEM COM 100 UND	COPOSUL	PCT	3.000	R\$1,95	0	R\$5.850,00
16	FILME DE PVC, ROLO DE 28CM X 30M	B O M PACK	UND	200	R\$2,28	0	R\$456,00
20	LUVAS DE LATEX MULTIUSO, TAMANHO MEDIO, EMBALAGEMCONTENDO UM PAR	TALGE	PCT	100	R\$1,78	0	R\$178,00
21	LUVAS DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTOS, NÃO ESTÉRIL, AMBIDESTRO, HIPOALERGÊNICA, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES, TAMANHO PP	DESCARP	CX	50	R\$12,00	0	R\$600,00
22	LUVAS DE LATEX PARA PROCEDIMENTOS, NAO ESTERIL, AMBIDESTRO, HIPOALERGENICA, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES. TAMANHOS P, M E G	DESCARP	CX	100	R\$12,00	0	R\$1.200,00
23	LUVAS DE VINIL, DESCARTÁVEIS, TRANSPARENTES, SEM PÓ, SEM AMIDO, PARA MANUSEIO DE ALIMENTOS, AMBIDESTRA, TAMANHOS PP, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES.	DESCARP	CX	50	R\$11,80	0	R\$590,00
24	LUVAS DE VINIL, DESCARTÁVEIS, TRANSPARENTES, SEM PÓ, SEM AMIDO, PARA MANUSEIO DE ALIMENTOS, AMBIDESTRA, TAMANHO P, M E G, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES.	DESCARP	CX	150	R\$11,20	0	R\$1.680,00
25	LUVA PLÁSTICA DESCARTAVEL PARA COZINHA, PACOTE COM 100 UNIDADES	DESCARP	PCT	120	R\$1,29	0	R\$154,80
29	PAPEL HIGIÊNICO INTERFOLHADO, EXTRA SUAVE, EMBALAGEM COM 8000 FOLHAS COM 10CM X 20CM CADA. COMPOSIÇÃO DO PRODUTO 100% FIBRAS NATURAIS; ISENTOS DE PRODUTOS QUÍMICOS AGRESSIVOS.	RENOVA	CX	50	R\$39,00	0	R\$1.950,00
30	PASTA CRISTAL, EMBALAGEM COM 500 G	Tira Graxa	UND	40	R\$2,51	0	R\$100,40
31	RODO COM CABO RESISTENTE, BASE MEDINDO 60 CM DE LARGURA.	Verplast	UND	50	R\$8,50	0	R\$425,00
32	ROLINHO PLÁSTICO PICOTADO, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES, PARA 5 KG.	MEGA MIL	UND	200	R\$2,99	0	R\$598,00
37	SABONETE LIQUIDO PARA AS MAOS, EMBALAGEM COM 5 LITROS	BELLADON	UND	100	R\$8,29	0	R\$829,00

**MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 8 / 9

Compras e Contratos

Relatório de Q.C.P

Ordenação: 0 Fornecedor Desclassificado: Não Itens Anulados: Não Fornecedores Empatados: Não

Fornecedores Não Participantes: Não Itens Fracassados: Não Vencedores Lei 123/2006: Não

usaPregaoCoeficiente: Não

Fornecedores com Itens Vencedores

Item	Produto	Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Desconto(%)	Valor Total
Código: 139203 Fornecedor: LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP							
38	SACO PARA LIXO, COM 10 UNIDADES COM CAPACIDADE DE 30 L, DIMENSÃO APROXIMADA 59CM X 62CM, ESPESSURA 6 MICRAS.	BADENPL	PCT	1.000	R\$1,23	0	R\$1.230,00
39	SACO PARA LIXO, COM 10 UNIDADES COM CAPACIDADE DE 50 L OU 10 KG, DIMENSÃO APROXIMADA 60CM X 80CM, ESPESSURA 10 MICRAS.	BADENPL	PCT	1.000	R\$2,44	0	R\$2.440,00
40	SACO PARA LIXO, COM 5 UNIDADES COM CAPACIDADE DE 100 L OU 20 KG, DIMENSÃO APROXIMADA 75CM X 105CM, ESPESSURA 18 MICRAS.	BADENPL	PCT	1.000	R\$3,38	0	R\$3.380,00
44	VASSOURA TIPO NOVIÇA PLÁSTICA, COM CABO.	Verplast	UND	60	R\$4,45	0	R\$267,00
45	PAPEL TOALHA (COZINHA), BRANCO, COM BOA RESISTÊNCIA, FOLHA DUPLA, EMBALAGEM COM 2 ROLOS (120 TOALHAS).	Face Face	PCT	150	R\$2,00	0	R\$300,00
Total:							R\$22.228,20

Item	Produto	Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Desconto(%)	Valor Total
Código: 180319 Fornecedor: PKB PRODUTOS QUIMICOS LTDA							
2	ALCOOL ETILICO HIDRATADO EM GEL 70% INPM,NEUTRO, EMBALAGEM C/500 ML	SAUBA	UND	300	R\$3,80	0	R\$1.140,00
3	ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO, LÍQUIDO, 70° INPM, EMBALAGEM COM 1 L.	SAUBA	UND	400	R\$4,05	0	R\$1.620,00
4	ALCOOL ETILICO HIDRATADO LIQUIDO 92,8% INPM, EMBALAGEM C/1 LT	SAUBA	UND	100	R\$4,60	0	R\$460,00
5	ÁLCOOL PERFUMADO, EMBALAGEM COM 1 L.	SAUBA	UND	350	R\$4,05	0	R\$1.417,50
35	SABONETE LIQUIDO INFANTIL TRADICIONAL, PARA BANHO, A BASE DE GLICERINA 100% VEGETAL,HIPOALERGENICO,TESTAD DERMATOLÓGICAMENTE, EMBALAGEM COM 250ML	SAUBA	UND	100	R\$4,50	0	R\$450,00
36	SABONETE LIQUIDO PARA AS MAOS, ANTIBACTERIANO OU ANTISEPTICO NEUTRO, EMBALAGEM COM 250ML	SAUBA	UND	500	R\$4,50	0	R\$2.250,00
41	SHAMPOO NEUTRO INFANTIL, EMBALAGEM C/200 ML	SAUBA	UND	100	R\$4,10	0	R\$410,00
Total:							R\$7.747,50

Item	Produto	Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Desconto(%)	Valor Total
Código: 180327 Fornecedor: MAURO FONSECA ME							
42	TOALHAS DE PAPEL, NA COR EXTRA BRANCA E MACIA, TIPO EXTRA LUXO COM ALTA ABSORÇÃO E RENDIMENTO, COMPOSTO COM 100% CELULOSE VIRGEM, ISENTO DE PRODUTOS QUÍMICOS AGRESSIVOS, FOLHAS DE 22,5 CM X 21 CM, EMBALAGEM COM 1.000 FOLHAS. COMPOSIÇÃO DO PRODUTO COM 100% FIBRAS NATURAIS.	FLOR DE LIS	PCT	2.000	R\$7,30	0	R\$14.600,00
Total:							R\$14.600,00



Fornecedores com Itens Vencedores

Item	Produto	Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Desconto(%)	Valor Total
8	CERA LÍQUIDA INCOLOR DE AUTOBRILHO DESENVOLVIDA ESPECIALMENTE PARA PROTEGER E TRATAR PISOS EM MADEIRA, TÁBUA CORRIDA E TACO. DISPENSA ENCERADEIRA E FORMA UM FILME TRANSPARENTE E PROTETOR ADEQUADO ÀS CARACTERÍSTICAS NATURAIS DA MADEIRA. EMBALAGEM 750ML	RUBI	UND	10	R\$3,10	0	R\$31,00
13	ESPONJA DE ACO INOXIDAVEL EMBALAGEM COM 10 G	RELUZ	UND	100	R\$1,30	0	R\$130,00
14	ESPONJA DE LA DE ACO, EMBALAGEM COM 60G CONTENDO 8 UNIDADES	INOVE	UND	100	R\$1,04	0	R\$104,00
15	ESPONJA MULTIUSO, EMBALAGEM DE 110 MM X 75 MM X 20 MM. EMBALAGEM COM 3 UND.	BETTANIM	UND	1.000	R\$1,67	0	R\$1.670,00
19	LIMPADOR DE VIDROS, EMBALAGEM COM 500ML	DA ILHA	UND	120	R\$2,30	0	R\$276,00
27	PANO CRU TIPO SACO PARA LIMPEZA, ALGODAO, 40X80CM	MARTINS	UND	100	R\$2,20	0	R\$220,00
28	PAPEL HIGIÊNICO EXTRA BRANCO E MACIO, FOLHA DUPLA DE BOA QUALIDADE, 100% CELULOSE VIRGEM, EMBALAGEM COM 4 ROLOS DE 30 M, PICOTADO. COMPOSIÇÃO DO PRODUTO 100% FIBRAS NATURAIS; ISENTO DE PRODUTOS QUÍMICOS AGRESSIVOS.	VIPPLUS	UND	2.000	R\$2,99	0	R\$5.980,00
33	SABAO EM BARRA, GLICERINADO, NEUTRO, EMBALAGEM COM 200 G CONTENDO 5 UNIDADES.	ZAVASKI	PCT	60	R\$4,58	0	R\$274,80
34	SABAO EM PO PARA LAVAR ROUPAS EMBALAGEM COM 1 KG	U L T R A CLAS	PCT	200	R\$2,99	0	R\$598,00
43	TOUCA CAPILAR DESCARTAVEL, SANFONADA, FABRICADA EM NAO TECIDO SPUNBONDED 100 % POLIPROPILENO, COR BRANCA, HIPOALERGENICAS, NO TAMANHO 45 CM X 50 CM A52 CM, COM ELASTICO REVESTIDO, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES.	VA BENE	PCT	100	R\$5,99	0	R\$599,00
46	PANO MULTIUSO PICOTADO, EMBALAGEM COM 1 ROLO COM 50 PANOS DE 19 CM X 39 CM CADA	B O M PACK	PCT	50	R\$5,58	0	R\$279,00
Total:							R\$10.161,80
Total Geral Vencedores:							R\$65.172,90

Fornecedores Desclassificados

Código	Fornecedor	Motivo	Lote	Item	Produto
39403	TAYU QUIMICA EIRELI EPP	PRODUTO NAO ATENDE		13	ESPONJA DE ACO INOXIDAVEL EMBALAGEM COM 10 G

Itens Anulados

Nenhum registro encontrado.

Fornecedores Empatados com o Vencedor

Itens Fracassados

Nenhum registro encontrado.

Vencedores Enquadrados na Lei 123/2006

Nenhum registro encontrado.